
https://www.pasiula.lt/pid-741554/whirlpool-tdlr-70210-skalbimo-masina.html

WHIRLPOOL TDLR 70210 Skalbimo
mašina
 
Energijos klasė: A+++ (Metinės el.sąnaudos 174 kWh.)
Skalbimo įkrova: 7 kg.
Gręžimo klasė: C (max. 1200 aps/min)
„6th SENSE“ išmanūs davikliai pritaiko išteklius pagal
skalbinių dydį ir tipą, eisdami sutaupyti iki 50 %* energijos,
vandens ir laiko.(*Lyginant maksimalų svorį ir 1 kg
skalbyklėje su „6thSENSE“ funkcija ir programa„Cotton
60°“.)
Funkcija „FreshCare“ pasižymi
švelniu vartymo ciklu, kai skalbimo ciklas pasibaigia,
kad jūsų drabužiai būtų gaivūs, sausi ir paruošti.
Programa „Colour 15°“ užtikrina priežiūrą ir apsaugą, kurios
jūs verti, tuo pat metu garantuodama idealius spalvotų
drabužių skalbimo rezultatus.
Lengvas pakrovimas ir iškrovimas. Dėl švelnaus jūsų
skalbimo mašinos durelių atidarymo sudėti ir išimti
skalbinius yra lengviau nei bet kada.
Išimkite skalbinius iš savo skalbimo mašinos naudodamiesi
funkcija „Drum Up“, kuri automatiškai atsuka būgno dureles
į viršų, kad galėtumėte lengvai išimti skalbinius ciklui
pasibaigus
Funkcija „Rapid“ idealiai išskalbia per trumpesnį laiką.
Mėgstamiausių funkcija
Programos progreso indikatoriai
Programos atšaukimas
Ciklo indikatorius
Ciklo pabaigos indikatorius

Garso lygis db (A) gręžiant: 76
Garso lygis db (A) skalbiant:  59
Užlaikytas starto laikas
Matmenys (AxPxG): 90x40x70 cm

Garantija 2 metai


